PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICADE BARRA BONITA
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE cab
E-mail: saude.barrabonita(ogmail.com

saude(abarrabonita.sp.goy.br

Ofício SMS nº 152/2021

Prezado Senhor:
Venho solicitar a Vossa Senhoria, como Presidente desta Casa, a especial

gentileza de nos ceder o espaço da Câmara Municipal para realizarmos Audiência Pública no
dia 30 de setembro de 2021, àpartir das 16:00h, para que possamos divulgar à população o
RELATÓRIO DE GESTÃO DA SAÚDE NO MUNICÍPIO, relativo ao 2º Quadrimestre de
2021.

A realização da Audiência Pública atende ao que dispõe o art. 36, 8 5º da Lei
Complementar nº 141 de 13 de janeiro de 2012, e durante a mesma serão repassadas
informações e dados somente do referido período, como o montante e a fonte de recursos
aplicados, oferta e produção de serviços na rede assistencial e atividades desenvolvidas.

Solicitamos também que, devido a Pandemia causada pelo COVID-19
(Coronavírus) e as medidas de prevenção e de contenção de riscos à saúde pública adotadas
pelo Poder Público Estadual e Municipal, seja disponibilizado para esta Secretaria a
transmissão via internet desta Audiência Pública, dando maior publicidade e transparência.

Sem mais para o momento e contando com vossa colaboração, apresento a
Vossa Senhoria meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

25 Auniopo Turistica de abonita

oC. JO LIM, RESR OD: Vy tre,
t somar cura sor a» OBS] 207

Bonita EA ce03 de 1 |

WEST ES pr sereias

Ao
Ilmo. Sr.
José Carlos Fantin
Presidente da Câmara Municipal de Barra Bonita

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

TELEFAX (14) 3604-4050 RUA 1º DE MARÇO, 330 — CENTRO — BARRA BONITA (SP) CEP 17340-000